PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 393

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой
25 ноября 2021 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом подпункта 6.5.6 пункта 6.5 слова «с аккредитованной страховой компанией» заменить словами «со страховой организацией».

1.2. Абзац первый подпункта 9.3.1 пункта 9.3:

1.2.1. После слова «размещению» дополнить словами «Администрацией города Вологды».

1.2.2. После слов «сайты в сети «Интернет»)» дополнить словами «в сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации                             и правовыми актами органов местного самоуправления городского округа города Вологды,».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                    и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

25 ноября 2021 года

№ 559